
Profilabdiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău,  str. Docuceaev,6

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21043914 F3.1  

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Procedura de achiziție Nr 21043914

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Anunț/Invitația de participare Nr.:

Către:  IMSP Institutul de Cardiologie

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev,6

Data: 21.09.2021

 IMSP Institutul de Cardiologie

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) Profilabdiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

Articole parafarmaceutice pentru anul 2022

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:   33  220 ,00  (Treizeci și trei  mii  două  sute douăzeci ) Lei 00 bani.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la

expirarea acestei perioade; .

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ProfiLabDiagnostic srl se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu punctul

IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. .

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu

punctul IPO4.5. .

 Suma totală:   35 877,60 (Treizeci și cinci mii opt sute șaptezeci  și șapte ) Lei 60 bani.



Specificatii Tehnice (F4.1)

 IMSP Institutul de Cardiologie

Data:  24.09.2021 Alternativa nr.

Lot: Pagina 1 din 1

1 2 3 4 5 6 7

33100000-1 Lanteta sterila pentru glucometru Lancete China
SPEND 

MEDICAL

compatilibil cu glucometru oferite cu titlu 

gratuit Pentru dispozitivele medicale 

Înregistrate în Registrul de Stat al 

Dispozitivelor Medicale a Agenţiei 

Medicamentului şi Dispozitivelor Medicale să 

se prezinte - extras din Registrul 

Ace sterile (Lancete) compatibile cu glucometru Tyson bio HT100. 

Ambalaj 200 buc. 
ISO, CE

33100000-1 teste pentru glucometru HT100
Tyson 

bio
Taiwan

compatilibil cu glucometru oferite cu titlu 

gratuit Pentru dispozitivele medicale 

Înregistrate în Registrul de Stat al 

Dispozitivelor Medicale a Agenţiei 

Medicamentului şi Dispozitivelor Medicale să 

se prezinte - extras din Registrul de Stat al 

Dispozitivelor Medicale avizat cu ştampila 

Teste compatibile cu glucometrele de model T Tyson bio HT 100. 

Modelul dat de glucometru este în istituția data.

ISO, CE

33100000-1 Sutura sterila Poliglicolic acid absorbabila PGA China Haidike

 USP 2/0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 26mm. 

Corespunderea grosimii acului cu grosimea 

firului de sutură.

 USP 2/0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 26mm. Corespunderea grosimii 

acului cu grosimea firului de sutură.
ISO, CE

33100000-1
Sutura sterile cu ac atraumatica  non 

absorbabile
Silk China Haidike

USP 0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 40mm. 

Corespunderea grosimii acului cu grosimea 

firului de sutură.

USP 0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 40mm. Corespunderea grosimii acului 

cu grosimea firului de sutură.
ISO, CE

Semnat:______________________   Numele,Prenumele : Varman Irina      În calitate de:  Director

Ofertantul:  Profilabdiagnostic SRL     Adresa:  mun. Chisinău, str. Docuceaev,6

Numărul  procedurii de achiziție : 21043914

Denumirea  procedurii de achiziție: Articole parafarmaceutice pentru anul 2022

Standarde 

de referinta
Cod CPV Descrierea bunurilor

Tara de 

origine
Producatorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertantModelul articolului



SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2)

 IMSP Institutul de Cardiologie

№ 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de 

livrare/prestare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 33100000-1 Lanteta sterila pentru glucometru buc 5000 0,140 0,151 700,00 756,00

126 33100000-1 teste pentru glucometru buc 5000 2,880 3,110 14 400,00 15 552,00

118 33100000-1 Sutura sterila Poliglicolic acid absorbabila buc 600 17,400 18,792 10 440,00 11 275,20

119 33100000-1
Sutura sterile cu ac atraumatica  non 

absorbabile
buc 1200 6,400 6,912 7 680,00 8 294,40

Total ofertă: 33 220,00 35 877,60

Suma totală:  35 877,60 (Treizeci și cinci mii opt sute șaptezeci  și șapte ) Lei 60 bani.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev,6

Data:  24.09.2021

Lot:

Numărul  procedurii de achiziție : 21043914

Denumirea  procedurii de achiziție: Articole parafarmaceutice pentru anul 2022

Din 01 ianuarie 

2022, timp de      

3 zile de la 

solicitare

M
D

9
8

M
L

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

5
1

9
0

2
1

6
1


	F.3.1 cardio CAPS
	F.4.1 cardio IRA
	F.4.2 cardio IRA

		2021-09-21T13:13:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




